
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ ISACHAR 
OPLTOVA 155, LITVÍNOV, 436 03 

 

Komerční banka, pobočka Litvínov    IČO: 26614332         www.isachar.cz 

Nám. Míru 173, PSČ: 436 01   DIČ: CZ 26614332       isachar@isachar.cz 
č.ú.: 78-7002590237/0100    č.reg.: VS/I-1/52374/03-R       mobil:721316655 

Tábor probíhá na louce u Zahrádky u Teplé u Mariánských Lázní.  
Má křesťanský charakter. Pro děti jsou připraveny soutěže, bojovky, sportovní 

a dovednostní disciplíny, koupání, táboráky, puťák... Součástí tábora je půldenní 
brigáda - sběr kamení. Fotografie z předchozích táborů najdete na www.isachar.cz. 

Termín:  2. – 13. července 2012, 12 dní 

Cena:  2 600 Kč  včetně dopravy 

         sourozenecká sleva 200 Kč 

Přihlášení: do 27. 5. e-mailem na kubatovatera@seznam.cz 

     (po tomto datu penále 300 Kč) 
Na přihlášce uveďte jméno, datum narození, bydliště, místo předání a převzetí 
dítěte. Písemná přihláška je součástí nástupního listu, který bude vybírán při 
nástupu na tábor. 

Nástupní list:  ke stažení na www.isachar.cz  

Vyplňte jej, dejte potvrdit lékařem, podepište na všech místech a odevzdejte při 

nástupu na tábor. Bez nástupního listu nemůže být dítě na tábor přijato! 

http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/


OBČANSKÉ SDRUŽENÍ ISACHAR 
OPLTOVA 155, LITVÍNOV, 436 03 

 

Komerční banka, pobočka Litvínov    IČO: 26614332         www.isachar.cz 

Nám. Míru 173, PSČ: 436 01   DIČ: CZ 26614332       isachar@isachar.cz 
č.ú.: 78-7002590237/0100    č.reg.: VS/I-1/52374/03-R       mobil:721316655 

Platba: pošlete na účet 78-7002590237/0100  

 jednorázově do 27. 5. 2012 

  nebo ve dvou splátkách - záloha 1000,- Kč do 27. 5., 
doplatek do 24. 6. 

Specifický symbol - 106, variabilní symbol - rodné číslo dítěte, zpráva pro příjemce - 
jméno dítěte. Platba je vratná pouze v případě onemocnění dítěte, po 28. červnu jen 
70% (již je nakoupena část potravin). 
V případě pozdějšího příjezdu či dřívějšího odjezdu dopravu nezajišťujeme a cena tábora se nemění. 

 

Seznam potřebných věcí: 
 stan, spací pytel, karimatku, baťoh (vhodný na puťák), ešus, hrnek, lžíci, nůž, baterku, Bibli 

 oblečení do slunečného počasí - kraťasy, plavky, čepici nebo šátek 

 oblečení do deštivého a chladného počasí - kalhoty, mikina, větrovka, vše alespoň 2x 

 dostatečný počet ponožek (vč. teplých) a spodního prádla, oblečení na spaní 

 pláštěnku, boty do deště/mokré trávy, sportovní obuv 

 ručník, hygienické potřeby, mýdlo ne - používáme erární, ekologická 

 KPZ – krabičku poslední záchrany, malý batůžek či tašku přes rameno 

Doprava (jedeme hromadně vlakem): 

město 
sraz 
2.7. 

odjezd vlaku 
2.7. 

příjezd vlaku 
13.7. 

Česká Lípa (hlavní nádraží) 09:00 09:39 20:22 

Děčín (hlavní nádraží) 09:45 10:16 19:43 

Teplice (hlavní nádraží) 10:30 11:06 18:48 

Most (nádraží) 11:00 11:33 18:20 

Chomutov (hlavní nádraží) 11:30 11:55 17:58 

Karlovy Vary (dolní nádraží) 14:00 15:00 15:49 

 

Kontaktní osoby: Kdo bude přebírat děti na nádraží, Vám dáme vědět nejpozději 

týden před začátkem tábora. 

 
Adresa tábora:  Letní dorostový tábor, Zahrádka, pošta Teplá, PSČ 364 61 

Návštěvní den: sobota 7. 7. od 13:00 do 17:30 (GPS 49°55´38´´N 12°55´45´´E)  

Více informací: milan.let@cb.cz nebo 774 112 452 (hlavní vedoucí tábora) 

http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
mailto:misa.sedlackova@etspraha.cz
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/

